
K dosažení optimální
kombinace hodnoty
a výkonu
Ozdobné LED žárovky MASTER Value

Nová kolekce dekorativních LED žárovek MASTER Value promění každou

domácnost. Dekorativní LED žárovky jsou ideální pro projekty dekorativního

osvětlení a nabízejí dokonalou kombinaci (teplého) bílého světla a minimalistického

osvětlení. Díky velmi dlouhé životnosti, až 90% úspoře energie, žádnému blikání a

okamžitému plnému jasu si můžete užívat měkké a rovnoměrně rozložené světlo.

A díky stmívatelným LED žárovkám můžete zesilovat nebo zeslabovat osvětlení

podle nálady. Můžete tedy ve svém prostoru vytvořit přívětivou harmonii s

dekorativními LED lampami, které září trendy a stylovým kouzlem.

Výhody
• Ušetří asi 90 % energie ve srovnání s běžnými dekorativními lampami

• Velmi dlouhá životnost prodlužující intervaly výměn

• Snadná náhrada běžných světelných zdrojů při modernizaci

Vlastnosti
• Dokonalý vzhled a vysoce kvalitní povrchová úprava

• Velmi kvalitní světlo s dobrým barevným podáním (CRI > 80)

• Nepřehlédnutelný design se zajímavým vzhledem v zapnutém i vypnutém stavu

• Šetrná k životnímu prostředí: neobsahuje rtuť ani jiné nebezpečné látky

Aplikace
• Rezidenční oblasti

• Pohostinství

Product family leaflet, 2024, Srpen 29 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Versions

LEDbulb E27 A60 5.5W

Rozměrové výkresy

D

C

Product D C

MAS VLE LEDBulbD4-25W E27 A60 GOLD SP G 61 mm 106 mm

Ozdobné LED žárovky MASTER Value

2Product family leaflet, 2024, Srpen 29 Změna údajů vyhrazena



Ozdobné LED žárovky MASTER Value

3Product family leaflet, 2024, Srpen 29 Změna údajů vyhrazena



Ozdobné LED žárovky MASTER Value

© 2024 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2024, Srpen 29 - Změna údajů vyhrazena


